
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

  ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

(первый  созыв – сорок четвертое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17 сентября 2025 г.                                                                                                           № 397             

 г. Мичуринск 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Мичуринского                

муниципального округа Тамбовской области от 28.11.2024 № 312 «Об              

утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 

имущества Мичуринского муниципального округа Тамбовской области на 2025-

2027 годы» 

                                          
Рассмотрев проект решения Совета депутатов Мичуринского          

муниципального округа Тамбовской области «О внесении изменений в          решение 

Совета депутатов Мичуринского муниципального округа                Тамбовской области 

на 2025-2027 годы», внесенный главой Мичуринского муниципального округа 

Тамбовской области, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О  

приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации»,  учитывая заключение постоянной 

комиссии по вопросам агропромышленного комплекса, земельных и имущественных 

отношений,   

Совет депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской области 

решил: 

1.  Внести в  решение Совета депутатов Мичуринского муниципального округа 

Тамбовской области от 28.11.2024 № 312 «Об утверждении прогнозного плана 

(программы) приватизации муниципального имущества Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области на 2025-2027 годы»  изменения согласно 

приложению. 

2.  Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» 

(www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018). 

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на               

постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, земельных и 

имущественных отношений  Совета депутатов Мичуринского  муниципального  округа  

Тамбовской  области (председатель комиссии – Н.Г. Белов). 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Мичуринского муниципального  

округа Тамбовской области                                                                                    А.К. Сухов 

 

Глава Мичуринского муниципального  

округа Тамбовской области                                                                                  Г.Д. Хубулов 



                                                                                                              
 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

Мичуринского муниципального округа 

Тамбовской области 

от 17.09.2025 № 397 

 

 

О внесении изменений в Прогнозный план (программа) приватизации 

муниципального  имущества Мичуринского муниципального округа  

Тамбовской области  на 2025-2027 годы 

 

РАЗДЕЛ II 

Иное муниципальное имущество Мичуринского муниципального округа Тамбовской 

области (доля в уставном капитале  в хозяйственных обществах), приватизация 

которого планируется в 2025-2027 годах 

 

дополнить Перечнем «Доли в уставном капитале в хозяйственных обществах» 

 
№ 

п/

п 

Наименование 

объекта 

Местонахождение 

объекта 

Номинальная 

стоимость 

доли (в 

рублях) 

Размер доли 

муниципаль-

ного 

образования 

Мичуринский  

муниципальн

ый округ, % 

Размер 

продав

аемой 

доли, 

% 

Планир

уемый 

срок 

приват

изации 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Доля в уставном 

капитале ООО 

«Фармация» в 

размере 100 % 

(ИНН 6807010142) 

Тамбовская область, 

Мичуринский 

муниципальный 

округ, с. Глазок,  

ул. Советская, д. 2  

  

450000,00   100 100 2025 

 


